
Worldtine

Agroinštitút Nitra, štátrry podnik
Akadelĺirká ĺ. 949 01 N|TRA

rjth,
1 B. 10, 2021

Čĺáo zaz"aml''/6i;/ Cĺslo spĺsu:

Prĺlohy Vybavuje:

Agroinstitut Nitra s.p.
Akademicka 4
949 01 NITRA
Slovakia

Číslo ĺaktúry
Dátum vystavenia
lc DPH zákaznĺka
Zákaznícke čĺslo
lčo zákazníka
číslo objednávky
Spis
Strana

:2210808729
:13.10.2021
:3K2022631512
: 456023

1ĺ2

0í.09.202í .30 .o9.2021aktu TlD MnoŽsfuo MJ Cena za MJ Suma € DPH

Prenájom materiálu
GO PACK.YOMANI SSL 01587452 MO 5.00 5.00 s1

Provĺzie
Net Settlement - MSC Mastercard
Net Settlement - MSC Maestro
Net Settlement - MSC Visa
Net Settlement - MSC Vpay

28787547
28787547
24747547
28787547

277.97
'ĺ26.00

2,125.63
782.60
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5.28
2.40

40.39
14.86

-
Súčet BEZ DPH

Woildline SA/NV

chausséede Hasht ĺlt42

B - 1130 Brussels - Belgium

T 0850 850 077

67.93

sk.woÍldline.com VAT BE(Ní8.547.872

Náš bankoyi účet: |BAN: sK 2075000000000025864833
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cc: pod pom_slovakia@ryoÍldlin e.com BIC/SWIFT: CEKOSKBX



Worldti'ne
Meno zákazníka
Číslo faktúry
Zákaznícke číslo
Dátum vystavenia
Strana

Agroinstitut Nitra s.p
2210808729
456023
13.10.2021
2t2

Základná suma Suma DPH
Dátum splatnosti

28.10.202',1

Rozpis DPH

Učel platby
2210808729

S1 - Podla čl' 44-196 smernice o
DPH (vrátenie platby)
54 - Pod|a čl' 44-í96 smernice o
DPH (vrátenie platby)

5.00

62.93

0.00

0.00

Viac informácií získate na telefÓnnom
čísle

0850 850 077

WoÍ|dliné sA/NV

chaussée de Ha*ht 'l442

B - I l30 Brussels - Belgium

Net settlement - MSC Already chaÍged Masteĺcard
Net settlement - MSC Already chaÍged MaestÍo
Net Settlement - MSC Already charged Visa
Net Settlement - MSC Already charged Vpay

Suma s DPH € 67.93

-5.28
-2.40

-40.39
-14.86

-

Suma na úhradu € 5'00

Prosíme, uhrad'te celkovú sumu do 28'10'2021 na niŽšie uvedený bankový účet
lBAN: SK 2075000000000025864833 _ Blc/SWlFT: cEKosKBx, pouŽite pritom
účel platby 2210808729

T 0850 850 077
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sk.worldline.com V4T8E()418.547.872

Náš bankový účet: |BAN: SK 2075000000000025864833

BIC/SWIFT: CEKOSKBXpod pora-slovakia@wo íldlin e.com


